CittA’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG.GEN. 52Z ;2013

2° SETTORE: Programmazione Economica — Finanze — Tributi — Personale

DETERMINAZIONE Ne %7 pgL 21 | < e 3

OGGETTO: Rideterminazione somme e rettifica parziale DD/Fin.4/2013.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
Segreteria Generale

Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario
Uffici:

VISTO: per la regolarita contabilefattestante

COMUNE J?Eﬁﬁﬁ’ﬁﬂ’i‘lgﬂﬂﬁ%‘ﬁ“-
|
2 1 MAG, 208 [ py

S\QENO '-g% h \"m\ 2

UFFICIO RAGIORERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all' Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giomi consecutivi da]_? 2 MG, 2[”311] % B GEU. 2013 al n. 8 U 9 ]

ISTRUTTORE AMMINISTR ATIVOD
Bomato Fasaneti—



CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria - Trani

s &

SETTORE BILANCIO — PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Rideterminazione somme e rettifica parziale DD/Fin.4/2013.

Il Responsabile del Servizio PIZZUTO Dott.ssa Maria Rosaria propone |'adozione della

seguente determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che: con determinazione Settore Finanze n. 4 del 09.01.2013 si & provveduto
ad autorizzare e ad assegnare le somme all'Economo Comunale, provvedendo conseguentemente
ad effettuare gli impegni di spesa sui pertinenti capitoli si spesa;

Considerato che con la predetta determinazione & stata assunta la somma di € 1.500,00 sul
cap. 108 afferente la formazione del personale;

Rilevato che, a seguito della conferenza dei dirigenti del 16 maggio 2013 nella quale si &
discusso sul Piano della formazione del personale anno 2013 e conseguentemente sono state
calcolate le quote da ripartire ai cinque settori, si rende necessario disimpegnare la somma di &
1.425,00, impegnata sul cap. 108 del Peg 2013 Imp. 10/2013;

\iisto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, rubricato “Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali’;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1/2013 di approvazione del Peg. Provvisorio
2013;

DETERMINA

1. disimpegnare, per | motivi su esposti e che qui si intendono integraimente trascritti,
la somma di € 1.425,00 sul cap. 108 imp. 10/2013;

2. confermare, tutie le disposizioni contenute nella determinazione del dirigente settore
finanze n. 4, non oggetto di rettifica e di integrazione effettuate con il presente
provvedimento.

poservizio ragioneria e tributi
qﬁk a Ma r; Rosaria PiE UTG

r'll }‘{I\‘_U,._, i



